2. V objekte domu služieb nie sú podružné meradlá na meranie spotreby príslušných druhov 

energií.  

3. Platba za energetické médiá (elektrická energia, plyn, voda), poskytované s užívaním predmetu 

nájmu, je určená pevnou sumou vo výške 125,03 EUR/mesiac, slovom: jednostodvadsaťpäť 

eur a tri centy, pri zachovaní cenovej úrovne roku 2023.  

4. Ak sa zmenia skutočnosti rozhodujúce pre výpočet platby za spotrebu energetických médií 

(zmena cien dodávateľmi energií, zmena podmienok, podľa ktorých boli platby za tieto služby 

dohodnuté), prenajímateľ má právo kedykoľvek jednostranne zmeniť výšku platby súvisiacu